Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 16 de março de 2016, Nº 2401 | Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002401c316032016

SUMÁRIO

PÁGINA

Homologação Resultado Edital Nº 002/2015 ADM 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EDITAL Nº 002/2015 ADM - PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS/BA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO QUADRO DE PESSOAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS/BA no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, através da Comissão do Concurso Público designada pelo Decreto nº. 079/2015, tendo
em vista o que consta do Art. 37, inciso II da Constituição Federal, estabelece as normas e torna
público a Homologação do Resultado Definitivo do Concurso Público destinado ao provimento de
vagas no QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS/BA.

ANALISTA JURÍDICO

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

358621
BÁRBARA DE PAULA LEMOS

SOARES
60 1 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

364332 MURILLO DAVID BRITO 58,5 2
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

368747
KACYANA FARIA CAPUCHO

ARAMUNI GONÇALVES
56,5 3

CLASSIFICADO/
CR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

362525
ANDRESSA RAPHAELLA

SOUZA NEVES
56,5 4

CLASSIFICADO/
CR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

357950
MONA MOUSTAFA BEZERRA

GHANEM
56 5

CLASSIFICADO/
CR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

369503 THIAGO SILVA DE MIRANDA 54 6
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

ASSISTENTE SOCIAL

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

366159 SUELY MENDES DE SOUZA 45,5 1 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

366791 DANIELE DE OLIVEIRA SILVA 43 2 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

2

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 16 de março de 2016, Nº 2401 | Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002401c316032016

CONTADOR

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

363601
FERNANDA CAROLINE G. DO

NASCIMENTO
46,5 1 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

366036 MARIA SOUZA OLIVEIRA 44,5 2 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

362476
SAULO PEREIRA

GONÇALVES
44 3

CLASSIFICADO/
CR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

EDUCADOR SOCIAL

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

372134 MARCELO SANTOS TEIXEIRA 43 1 APROVADO
COTA RACIAL LEI

815/2014
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

364537
JOANA VENERANDA DA

SILVA FAVARETTO
37 2 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

366570
TALIS ANTONIO ALMEIDA DA

SILVA
33 3 APROVADO

COTA RACIAL LEI
815/2014

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

ENGENHEIRO DE PRODUÇÃO

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

365605 SABRINA SOUZA MIRANDA 52 1 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

358180 JULIANA DE LIMA BRITO 49,5 2
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

363929
TAMILLY MONTEIRO DE

SOUZA PIOL
48 3

CLASSIFICADO/
CR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

356889 LUAN AMARAL DE SOUZA 45,5 4
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

363730
ANA LETICIA ANDRADE

SILVEIRA
44,5 5

CLASSIFICADO/
CR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

364191 MIRELLE SOARES DA HORA 44 6
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

FISCAL DE RENDAS

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

371670 LEONARDO OSTI REIS 43 1 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

365366
HERTON DE OLIVEIRA

SANTANA
41 2 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

364065
RODRIGO RODRIGUES

GOULART
41 3

CLASSIFICADO/
CR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

368759
KLEIDIANO SOUZA DE

JESUS
41 4

CLASSIFICADO/
CR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

364644 ANDREI NUNES DA SILVA 39 5
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

366693 MÁRCIO SILVA LIMA 39 6
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

3

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 16 de março de 2016, Nº 2401 | Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002401c316032016

368086
SILVIO HENRIQUE
CARMONIA VIEIRA

39 7
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

370655 RHEROLD DUARTE SILVA 39 8
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

364377
PATRICIA BORGES DOS

SANTOS
39 9

CLASSIFICADO/
CR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

369282
DARLAN OLIVEIRA FARIAS

KAWAKAMI
39 10

CLASSIFICADO/
CR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

368989 IAGO SILVA BRITO 39 11
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

366854 LEONARDO SANTOS AGUIAR 39 12
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

INSTRUTOR DE CAPOEIRA

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

367074
ANDERSON SALES

FRANCISCO
35 1 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

INSTRUTOR DE INFORMATICA

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

369343
RICARDO RAPHAELL SOUZA

NEVES
38 1 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

367711
MARCONDES ANDRADE

DIAS
37 2

CLASSIFICADO/
CR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

366901 LORENO DE SOUZA LEAL 35 3
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

368314
ALEXANDRE BARROS

GUARINO
34 4

CLASSIFICADO/
CR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

372380 GILMARA DAS NEVES SILVA 33 5
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

INTERPRETE DE LIBRAS

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

367734
LUCILENE VIEIRA GOMES

SANTOS
38 1 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

367320
ANA VITÓRIA PEREIRA

TAVARES
38 2 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

MONITOR DE ATLETISMO

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

366794
WARLEY JUDSON

RODRIGUES DE ARAUJO
37 1 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

MONITOR DE FUTSAL

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

366994 DIEGO RAMOS DOS SANTOS 40 1 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

4

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 16 de março de 2016, Nº 2401 | Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002401c316032016

MONITOR DE HANDEBOL

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

361309 JEAN ROBERSON ADOLFO 37 1 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

365637 MARVIN RODRIGUES SILVA 37 2
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

MONITOR DE VOLEIBOL

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

369337 DOUGLAS FERREIRA DIAS 41 1 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

358200 LUCAS LIMA GALVÃO 33 2
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

357427 BRUNO GOMES PEREIRA 33 3
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

OFICINEIRO DE ARTES

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

365263 HELENA MARIA DE BARROS 38 1 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

OFICINEIRO DE DANÇA

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

366249
CAMILA FABIANA A. RIBEIRO

ANDRADE
34 1 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

OFICINEIRO DE MUSICA

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

365478
LAURO CÉSAR CUNHA DE

VASCONCELOS
37 1 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

OFICINEIRO DE PINTURA

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

364495
GRAZIELE BRITO ALVES DE

OLIVEIRA
42 1 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

369052
ROBERLAN DE OLIVEIRA

SILVA
38 2

CLASSIFICADO/
CR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

357716 MARIANA SENA RIBEIRO 37 3
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

PEDAGOGO

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

368342 RAQUEL FERREIRA ALMEIDA 42 1 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

5

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 16 de março de 2016, Nº 2401 | Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002401c316032016

PSICOLÓGO

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

358528 IARA DE NOVAES TEIXEIRA 45 1 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

358281
MARYELLEN CONCEIÇÃO

MORAIS BARBOSA
42 2 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

363502 MAURÍCIO GOMES DE JESUS 41,5 3 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

RECEPCIONISTA

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

368147 JULIO SILVA DOS SANTOS 39 1 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

365929 POLYANA ESTER BARBOSA 38 2 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

366982
TAILANA CELINA BRAZ

BOTELHO
33 3

CLASSIFICADO/
CR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

361132
PATRICIA DO AMARAL

ALVES MIRANDA
38 1 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

369051 JUNIO VIANA GOMES 38 2 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

367190
HANS ANDERSEN PENALVA

GOMES
35 3 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

366510
RHAVANNA RODRIGUES

BARBOSA
35 4 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

369295 ÍTALO DE MORAIS ALMEIDA 35 5 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

363545
KAIANE JESSICA CHAGAS

VARGENS
33 6 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

360651 JONATAS DA SILVA SOUSA 33 7 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

369433
ARNALDO ROSA DOS

SANTOS FILHO
33 8 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

367561 LAYLANE PINHEIRO ALVES 33 9 APROVADO
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

367112
ALCIONE SILVA DOS

SANTOS
33 10 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

TÉCNICO EM INFORMATICA

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

361535
HUMBERTO NOGUEIRA

NOVAIS
36 1 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

366312
ROGÉRIO DOS SANTOS

OLIVEIRA
35 2 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

6

 Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 16 de março de 2016, Nº 2401 | Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002401c316032016

361074
JULIO CESAR MOREIRA

RAMOS
35 3 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

360509 VICTOR KINIDEL DETHLING 35 4
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

366137 RAPHAEL ASSUNCAO SILVA 34 5
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

370746 EVERTON PINTO SILVA 34 6
CLASSIFICADO/

CR
AMPLA

CONCORRÊNCIA
TEIXEIRA DE

FREITAS - SEDE

WEB DESIGNER

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

365411
LUIZ FERNANDO DOS

SANTOS SOUZA
35 1 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

363449
DOUGLAS DE JESUS

SANTANA
34 2

CLASSIFICADO/
CR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

LISTA COTA RACIAL

EDUCADOR SOCIAL

INSC. CANDIDATO N.FINAL CLASS. SITUAÇÃO TIPO DE VAGA LOCAL VAGA

372134 MARCELO SANTOS TEIXEIRA 43 1 APROVADO
COTA RACIAL
LEI 815/2014

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

366570
TALIS ANTONIO ALMEIDA DA

SILVA
33 2 APROVADO

COTA RACIAL
LEI 815/2014

TEIXEIRA DE
FREITAS - SEDE

TEIXEIRA DE FREITAS/BA, 14 de março de 2016.

João Bosco Bittencourt
Prefeito Municipal de TEIXEIRA DE FREITAS/BA

Ivan Guilherme da Rocha Junior
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso

Público da Prefeitura Municipal de TEIXEIRA DE FREITAS/BA